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Digitalisaation ja tiedon liikkuvuuden esteiden purkamisen hankkeen koordinaatioryhmä 

 

Aika ke 11.3.2026 klo 12.00–13:31 

Paikka Teams-kokous 

Osallistujat Olli-Pekka Rissanen, valtiovarainministeriö (puheenjohtaja)  

Viveca Still, valtiovarainministeriö (varapuheenjohtaja)  

Liisa Leppävirta, oikeusministeriö  

Kaisa Tiusanen, oikeusministeriö  

Mariia Suominen, oikeusministeriö  

Mikko Kuoppala, työ- ja elinkeinoministeriö  

Anne-Marie Välikangas, valtiovarainministeriö (kunta- ja alueosasto)  

 varajäsen Suvi Savolainen, valtiovarainministeriö (kunta- ja alueosasto)  

Merita Erkkilä, liikenne- ja viestintäministeriö  

Joni Komulainen, sosiaali- ja terveysministeriö (saapui klo 12:30) 

 varajäsen Essi Suonvieri, sosiaali- ja terveysministeriö  

Ada Ketelimäki, maa- ja metsätalousministeriö  

Ilmari Hyvönen, opetus- ja kulttuuriministeriö  

Elisa Kettunen, Kuntaliitto (poistui klo 13.00) 

Elina Takamäki, valtiovarainministeriö (sihteeri) 

 

1. Kokouksen avaaminen ja asialistan hyväksyminen 

 Päätös: Hyväksyttiin asialista. 

 

2. Edellisten kokousten pöytäkirjojen hyväksyminen 

 Päätös: Hyväksyttiin 9.2.2026 pidetyn kokouksen pöytäkirja. 

 

3. Keskustelu hallitusohjelmatavoitteista digiesteiden purkamiseen liittyen 

Käytiin puheenjohtajan johdolla keskustelua digiesteiden purkamiseen liittyvistä 

hallitusohjelmatavoitteista ja eri organisaatioissa käynnissä olevasta 

valmistelutyöstä.  

Päätös: Merkittiin tiedoksi. 
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4. Digivalmis lainsäädäntö 

Varapuheenjohtaja esitteli luonnosta digivalmiin lainsäädännön taustamuistioksi, 

johon koordinaatioryhmän jäsenet olivat voineet tutustua etukäteen. 

Luonnoksessa käsitellään muiden maiden sekä EU:n ja OECD:n aiheeseen 

liittyviä ohjeita, aihetta koskevaa oikeustieteellistä tutkimusta, nykytilaa 

Suomessa, esitetään ehdotus digitalisaatiotietoisen lainsäädännön teoreettiseksi 

viitekehykseksi sekä esitetään konkreettisia toimenpiteitä digitalisaatiotietoisen 

lainsäädännön edistämiseksi. Etenkin viitekehyksen ja konkreettisten 

toimenpiteiden osalta luonnos voi vielä päivittyä. 

Seuraavassa vaiheessa on tarkoitus järjestää valtioneuvoston piirissä työpajoja, 

joissa yhdessä säädösvalmistelijoiden kanssa selvitettäisiin, millaisia työkaluja 

säädösvalmistelijat tarvitsisivat digitalisaatiotietoisen sääntelyn valmisteluun.  

Koordinaatioryhmän jäseniltä toivottiin palautetta luonnoksesta sekä näkemystä 

siitä, voidaanko luonnos ja siihen sisältyvä suunnitelma työpajoista julkistaa ja 

käsitellä lainsäädäntöjohtajien kokouksessa 19.3. 

Käytiin keskustelua, jossa todettiin, että Suomessa ei ole tunnistettu aihetta 

koskevaa tutkimusta, mutta alustavasti esimerkiksi Helsingin yliopiston Legal 

Tech Lab oli osoittanut kiinnostusta aihetta koskevalle keskustelulle. 

Oikeusministeriön edustajan mukaan asiassa voidaan oikeusministeriön puolesta 

edetä lainsäädäntöjohtajien kokoukseen sekä työpajoihin. Muilta osin 

koordinaatioryhmässä ei vastustettu luonnokseen liittyviä jatkotoimia.  

Päätös: Päätettiin, että asian osalta voidaan edetä lainsäädäntöjohtajien 

kokoukseen 19.3. sekä työpajoihin myöhemmin keväällä.  

 

5. Muut asiat 

Huhtikuun kokous perutaan. Kevään viimeinen kokous on 10.6. 

Digiesteiden purkuhankkeen taustalla oleva asiantuntijasihteeristön toiminta on 

järjestetty uudelleen ja toimintaa on samalla supistettu. 

Päätös: Merkittiin tiedoksi. 

 

6. Kokouksen päättäminen 

 Kokous päätettiin klo 13:31. 
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